
PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

j,j participações <j.jlicitacoes@hotmail.com>
Para: "LICITACAOITAPAJE@GMAIL.COM" <LICITACAOITAPAJE@gmail.com>

21 de julho de 2021 16:31

Boa tarde

Davi (Pregoeiro)

Segue em anexo a PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA , conforme solicitado via chat do Pregão Eletrônico nº 02.07.2021.01 SRPE

Atenciosamente

J.J COMÉRCIO

CNPJ: 29.007.485/0001-27

FONE: 084 99963-7451 / 084 98899-4715

MOSSORÓ/RN

JUNIOR/JOÃO RICARDO

 **FICHA TÉCNICA READEQUADA DE ITAPAJÉ.pdf**
209K



J.J
 COMERCIAL

Á COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPAJÉ/CE
 REF.:PREGÃO ELETRONICO Nº 02.07.2021.01SRPE

RAZAO SOCIAL: **J J COMERCIO E EQUIPAMENTOS EIRELI**
 CNPJ DO FORNECEDOR : 29.007.485/0001-27 / INSCRIÇÃO ESTADUAL: 20.482.363-3
 END: RUA:FELIPE CAMARÃO, Nº 853 - DOZE ANOS - LOJA B, MOSSORÓ/RN,
 EMAIL DO FORNECEDOR : j.jlicitacoes@hotmail.com
 TELEFONE DO FORNECEDOR : (84) 9963-7451 / 98899-4715

FICHA TÉCNICA

OBJETO DA LICITAÇÃO: Aquisição de equipamentos de informática, mobiliário e outros bens permanentes, conforme detalhes constantes no anexo I.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	UND	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
	LOTE 01					
1	COMPUTADOR COMPLETO (CORE I5/SIMILAR) COM MONITOR 19 Especificação : - Memória: 8GB DDR3 SSD: 480GB Placa Mãe - Socket 1155 Sistema Operacional Instalado: - Windows 10 Voltagem: 220V Teclado: - Conexão sem fio - Padrão ABNT2 Indicado para Desktop/Notebook - Plug & Play Mouse: - Conexão sem fio.	27	UND	WORLD PC	R\$ 1,940.00	R\$ 52,380.00
2	COMPUTADOR DESKTOP COM PROCESSADOR DE 6 NÚCLEOS, MEMÓRIA RAM 16GB, SSD 480GB Especificação : Cache Mínimo: 9MB Performance: - Núcleos: 6x - Threads: 6x - Frequência básica: 2,90 GHz - Frequência máxima: 4,10 GHz - SmartCache de 9 MB Especificações: - Segmento Vertical: Desktop - Litografia: 14 nm - Soquetes suportados: FCLGA1151 - Configuração Máxima da CPU: 1 - Solução térmica: PCG 2015C (65W).	4	UND	WORLD PC	R\$ 4,500.00	R\$ 18,000.00
3	DESKTOP COM PROCESSADOR DE 8 NÚCLEO i. COM 16GB DE MEMÓRIA RAM DDR4 E SSD 480GB Especificação : ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DA PLACA MÃE Chipset: H310M Socket: 1151 Suporte: Processadores Intoi de 8 e 9 geração Slots de expansão: 1x PCI-e 3.0 x16 2x PCI-e 1.0 1x M.2 Socket 3 4x Sata SATA 6GB/S PROCESSADOR: h ícleos: 8 Threads: 8 Frequência máxima: 4,70GHz Cache: 12MB GABINETE: Tipo: Micro ATX Conexões: 2x USB e 2x Audio Fonte o" energia: ATX Brvolt: Sim PLACA DE VÍDEO: Frequência: 1.20Ghz Suporte a 4K: Sim, a 60HzResolução máxima (HDMI): 4096x2304 Lirectx: 12 OpenGL: 4.5 Conexões: HDMI e VGA.	4	UND	WORLD PC	R\$ 5,000.00	R\$ 20,000.00



CNPJ Nº 29.007.485/0001-27 RUA FELIPE CAMARÃO, Nº 853, LOJA 02 – DOZE ANOS, CEP: 59603-340 – MOSSORÓ/RN
 FONE: (84) 99963-7451 E-MAIL: j.jlicitacoes@hotmail.com

J J COMERCIO E EQUIPAMENTOS EIRELI
 29007485000127

EMPRESA ESPECIALIZADA EM LICITAÇÕES
 Elicitações e Licitações
 Rua: Felip Camarão, nº 853 - Doze Anos
 Mossoró - RN - CEP: 59603-340
 Fone: (84) 99963-7451
 E-mail: j.jlicitacoes@hotmail.com
 CNPJ nº 29.007.485/0001-27

J.J
COMERCIAL

		9	UND	LG	R\$ 950.00	R\$ 8,550.00
4	MONITOR LED 21.5", FULL HD 9,000 UNIDADE Especificação : Tela: - Tamanho do painel: 21,57" - Tamanho da imagem visível (diagonal): 54,7 cm - Proporção de te a: 16:9 - Bordas: Bordas Convencionais - Formato de tela: Wioescreen - Iluminação do painel: LED - Tipo de painel: Antirr-flexivo Tecnologia TN - Resolução máxima: 1920 x 1080 @ 60 Hz (Full HD)- Resolução recomendada: 1920 x 1080 @ 60 Hz (Full HD) - Pixel pitch: 0,248 mm - Bits: 8 bits - Brilho: 250 cd/m* - Frequência nativa do painel: 60 Hz - Tempo de resposta: 5 ms - Ângulo de Visão H 90° V:65" - Frequência de varredura horizontal: 30 - 83 Hz - Frequênoã de varredura vertical: 50 - 75 kHz - Largura de banda: 165 MHz Conectores: - 1x VGA - 1x HDMI Recursos: - Alto-Falames Não - Compatibilidade: Windows, MAC, Linux - Plug & Play: DLC2B/CI - Controles manuais: Power - Função OSD (On Screen Disp>ay) Sim -Português e outros idiomas - VESA (mm): Sim (100 x 100) • Base ajustável Inclinação: -5/20° Energia: - Fonte Interna: 100-240V -50/60 Hz - Consumo Ligado: < 18 Watts (típico), Stand By • 0.5 Watt					
5	NOTEBOOKS PROCESSADOR MÍNIMO CORE I5 /A8 MEMORIA DE 08 GB, SSD DE 512 Especificação : Notebooks processador minimo core i5 /A8 memoria de 08 GB, SSD de 512 gb com sisetma operacional microsoft Windows 10,220V	1	UND	ACER	R\$ 5,050.00	R\$ 5,050.00
6	TECLADO E MOUSE SEM FIO RESISTENTE A AGUA ABNTZ	20	UND	MUTILASER	R\$ 200.00	R\$ 4,000.00

R\$ 107,980.00

VALOR TOTAL DO LOTE 1 R\$ 107.980,00 (CENTO E SETE MIL NOVECENTOS E OITENTA REAIS)

Outro sim, Declaramos que :

- Declaramos que a validade desta proposta é de, 60 (sessenta) dias á partir da data de abertura da presente seção do pregão.
- Declaramos expressamente que, no (s) preço (s) acima ofertado (s), estão inclusos todos os custos indiretos tais como: impostos, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado;
- Declaramos que o prazo de entrega será de acordo com o Edital . **A Garantia dos equipamentos será de 12 MESES ,contra qualquer defeito de fabricação.**
- J J COMERCIO E EQUIPAMENTOS EIRELI , Declara, sob as penas da lei, que os serviços ofertados atendem todas as especificações exigidas no edital, assim como as normas de qualidade exigidas pela legislação em vigor
- Declaramos que **NÃO POSSUI** como sócio, gerente e diretores, servidores do Município de e ainda cônjuge, companheiro ou parente até terceiro grau.
- Condições de pagamento. Conforme Edital.
- CONTA PARA DEPOSITO CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, AGENCIA N° 2380, OP 003, CONTA CORRENTE N° 579-4



CNPJ N° 29.007.485/0001-27 RUA FELIPE CAMARÃO, N° 853, LOJA 02 – DOZE ANOS, CEP: 59603-340 – MOSSORÓ/RN
J J COMERCIO E EQUIPAMENTOS EIRELI:
 FONE: (84) 99963-7451 E-MAIL: j.jlicitacoes@hotmail.com
 29007485000127

J.J
COMERCIAL

8. Pessoa autorizada a assinar o contrato: **JOAO RICARDO DE OLIVEIRA GONCALVES**, residente na Rua Felipe Camarão, nº 853, Doze Anos, Mossoró/RN. Portador Carteira de Identidade nº 1868404SSP/RN e CPF nº 055.622.814-65, Brasileiro, Solteiro, Empresário, tendo como instrumento que lhe outorga poderes para tanto o Contrato Social.
9. **DECLARAMOS** que a confecção da proposta foi feita de maneira independente.
10. **DECLARAMOS** que cumpriremos integralmente a solicitação do quantitativo, observando as especificações dos itens constantes na ordem de compra, no local e hora estipulados pela unidade requisitante.
11. Finalizando, Declaramos que estamos de acordo com todas as exigências contidas no Edital e no seus anexos.

MOSSORÓ/RN 21 DE JULHO DE 2021.

EMPRESA AUTORIZADA PARA REPRESENTAR O EMPRESÁRIO
J.J COMERCIO E
EQUIPAMENTOS
EIRELI/29007485000127
EMPRESA AUTORIZADA PARA REPRESENTAR O EMPRESÁRIO

JOAO RICARDO DE OLIVEIRA GONCALVES

CPF nº 055.622.814-65

ID:1868404SSP/RN



CNPJ Nº 29.007.485/0001-27 RUA FELIPE CAMARÃO, Nº 853, LOJA 02 – DOZE ANOS, CEP: 59603-340 – MOSSORÓ/RN
FONE: (84) 99963-7451 E-MAIL: j.jlicitacoes@hotmail.com

PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

j.j participações <j.jlicitacoes@hotmail.com>
Para: "LICITACAOITAPAJE@GMAIL.COM" <LICITACAOITAPAJE@gmail.com>

28 de julho de 2021 09:20



Bom Dia

Davi (Pregoeiro)

Segue em anexo a PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA dos lote 1 e 2 ,
cdo Pregão Eletrônico nº 02.07.2021.01 SRPE

Atenciosamente

J.J COMÉRCIO

CNPJ: 29.007.485/0001-27

FONE: 084 99963-7451 / 084 98899-4715

MOSSORÓ/RN

JUNIOR/JOÃO RICARDO

J.J PARTICIPAÇÕES

CNPJ: 20.903.036.0001-92

FONE: 084 99963-7451 / 084 98899-4715

JUNIOR/JOÃO RICARDO

De: j.j participações

Enviado: quarta-feira, 21 de julho de 2021 16:31

Para: LICITACAOITAPAJE@GMAIL.COM <LICITACAOITAPAJE@GMAIL.COM>

Assunto: PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

 **FICHA TÉCNICA DE ITAPAJÉ.pdf**
246K

J.J
COMERCIAL

Á COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPAJÉ/CE
REF.:PREGÃO ELETRONICO N° 02.07.2021.01SRPE

RAZAO SOCIAL: **J J COMERCIO E EQUIPAMENTOS EIRELI**
CNPJ DO FORNECEDOR : 29.007.485/0001-27 / INSCRIÇÃO ESTADUAL: 20.482.363-3
END: RUA:FELIPE CAMARÃO, Nº 853 - DOZE ANOS - LOJA B, MOSSORÓ/RN,
EMAIL DO FORNECEDOR : j.jlicitacoes@hotmail.com
TELEFONE DO FORNECEDOR : (84) 9963-7451 / 98899-4715

FICHA TÉCNICA

OBJETO DA LICITAÇÃO: Aquisição de equipamentos de informática, mobiliário e outros bens permanentes, conforme detalhes cosntantes no anexo I.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
	LOTE 01				
1	COMPUTADOR COMPLETO (CORE I5/SIMILAR) COM MONITOR 19 Especificação : - Memória: 8GB DDR3 SSD: 480GB Plata Mãe Socket 1155 Sistema Operacional Instalado: - Windows 10 Voltagem: 220V Teclado: - Conexão sem fio - Padrão ABNTZ Indicado para Desktop/Notebook - Plug & Play Mouse: - Conexão sem fio.	27	WORLD PC	R\$ 1,940.00	R\$ 52,380.00
2	COMPUTADOR DESKTOP COM PROCESSADOR DE 6 NÚCLEOS, MEMÓRIA RAM 16GB, SSD 480GB Especificação : Cache Mínimo: 9MB Performance: - Núcleos: 6x - Threads: 6x - Frequência básica: 2,90 GHz - Frequência máxima: 4,10 GHz - SmartCache de 9 MB Especificações: - Segmento Vertical: Desktop - Litografia: 14 nm - Soquetes suportados: FCLGA1151 - Configuração Máxima da CPU: 1 - Solução térmica: PCG 2015C (65W) .	4	WORLD PC	R\$ 4,500.00	R\$ 18,000.00
3	DESKTOP COM PROCESSADOR DE 8 NÚCLEO I. COM 16GB DE MEMÓRIA RAM DDR4 E SSD 480GB Especificação : ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DA PLACA MÃE Chipset: H310M Socket: 1151 Suporte: Processadores Intel de 8 e 9 geração Slots de expansão: 1x PCI-e 3.0 x16 2x PCI-e 1.0 x 16 2x Socket 3 4x SATA 6GB/S PROCESSADOR: h ícleos: 8 Threads: 8 Frequência máxima: 4,70Ghz Cache: 12MB GABINETE: Tipo: Micro ATX Conexões: 2x USB e 2x Áudio Fonte o~ energia: ATX Brvolt: Sim PLACA DE VIDEO: Frequência: 1.20Ghz Suporte a 4K: Sim, a 60Hz/Resolução máxima (HDMI): 4096x2304 DirectX: 12 OpenGL: 4.5 Conexões: HDMI e VGA.	4	WORLD PC	R\$ 5,000.00	R\$ 20,000.00



J J COMERCIO E
EQUIPAMENTO
S EIRELI:
29007485000127
MOSSORÓ/RN

CNPJ Nº 29.007.485/0001-27 RUA FELIPE CAMARÃO, Nº 853, LOJA 02 – DOZE ANOS, CEP: 59603-340 – MOSSORÓ/RN
FONE: (84) 99963-7451 E-MAIL: j.jlicitacoes@hotmail.com

J.J
COMERCIAL

4	MONITOR LED 21.5", FULL HD 9,000 UNIDADE Especificação : Tela: - Tamanho do painel: 21,57" - Tamanho da imagem visível (diagonal): 54,7 cm - Proporção de tela: 16:9 - Bordas: Bordas Convencionais - Formato de tela: Widescreen - Iluminação do painel: LED - Tipo de painel: Antir-reflexivo Tecnologia TN - Resolução máxima: 1920 x 1080 @ 60 Hz (Full HD) - Resolução recomendada: 1920 x 1080 @ 60 Hz (Full HD) - Pixel pitch: 0,248 mm - Bits: 8 bits - Brilho: 250 cd/m* - Frequência nativa do painel: 60 Hz - Tempo de resposta: 5 ms - Ângulo de Visão H 90" V:65" - Frequência de varredura horizontal: 30 - 83 Hz - Frequência de varredura vertical: 50 - 75 kHz - Largura de banda: 165 MHz Conectores: - 1x VGA - 1x HDMI Recursos: - Alto-Falantes Não - Compatibilidade: Windows, MAC, Linux - Plug & Play: DDC2B/CI - Controles manuais: Power - Função OSD (On Screen Disp>ay) Sim - Português e outros idiomas - VESA (mm): Sim (100 x 100) • Base ajustável Inclinação: -5/20" Energia: - Fonte Interna: 100-240V -50/60 Hz - Consumo Ligado: < 18 Watts (típico), Stand By • 0.5 Watt	9	UND	LG	R\$ 950.00	R\$ 8,550.00
5	NOTEBOOKS PROCESSADOR MÍNIMO CORE I5 /A8 MEMORIA DE 08 GB, SSD DE 512 Especificação : Notebooks processador mínimo core i5 /A8 memória de 08 GB, SSD de 512 gb com sisetma operacional microsoft Windows 10.220V	1	UND	ACER	R\$ 5,050.00	R\$ 5,050.00
6	TECLADO E MOUSE SEM FIO RESISTENTE A ÁGUA ABNTZ	20	UND	MUTILASER	R\$ 200.00	R\$ 4,000.00

R\$ 107,980.00

VALOR TOTAL DO LOTE 1 R\$ 107.980,00 (CENTO E SETE MIL NOVECENTOS E OITENTA REAIS)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	UND	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
	LOTE 02					
1	ARQUIVO DE AÇO 4 GAVETAS CINZA Especificação sistema de fechadura de miolo gáveas com funcionamento de sistema de deslizamento por patins de nylon com capacidade de carga de 10kg por gaveta uniformemente distribuído Dimensões: Altura 1,33m Largura: 0,46m Profundidade 0,49m Chapa: 26 Capacidade por gaveta: 10 kg.	11	UND	MOVEIS JB	R\$ 1,193.00	R\$ 13,123.00
2	CADEIRA DE ESCRITÓRIO PRESIDENTE Especificação assento e encosto estofados e revestidos em poliuretano, braços cromados e revestidos em poliuretano. ase em metal cromado e rodízios de nylon. Peso suportado (*g) 130. garantia mínima de 1 ano.	7	UND	MOB	R\$ 775.00	R\$ 5,425.00
3	CADEIRAS EXECUTIVAS FIXAS Especificação Base fixa e apoio antidislizante Apoio pan- braços Dimensões de cada Cadeira Executiva montada (cm): 46,0 (P) x 47,0 (L) x 90,0 (A) Peso suportado pelo produto: até 130kg Assento Material: Couro PU ? Acolchoado Garantia mínima de 1 ano.	21	UND	MOB	R\$ 205.00	R\$ 4,305.00



Assinado digitalmente por J.J. COMERCIAL
EQUIPAMENTOS EIRELI 29007485000127
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, S=RN, L=Mossoró,
OU=AC SOLUTTI Múltipla V5,
OU=1042063000156, OU=Presencial,
OU=Certificado P.J.A.T., CN=J.J.COMERCIO E
EQUIPAMENTOS EIRELI 29007485000127
Razão Social: Equipamentos e Serviços de
Localização, 1234
Data: 2024.07.28 09:17:57
Font: PhantomPDF Versão: 10.0.0

J.J. COMERCIO E
EQUIPAMENTO
EIRELI
29007485000127

CNPJ nº 29.007.485/0001-27 RUA FELIPE CAMARÃO, Nº 853, LOJA 02 – DOZE ANOS, CEP: 59603-340 – MOSSORÓ/RN – FONE: (84) 99963-7451 E-MAIL: jjlicitacoes@hotmail.com

J.J
COMERCIAL

4	BEBEDOURO GELÁGUA COLUNA DE GARRAFÃO 220V Especificação Garantia mínima: 1 ano	3	UND	ESMALTEC	R\$ 1.100,00	R\$ 3.300,00
5	CAFETEIRA EXPRESSO PRETO/PRATA - 15 BAR Especificação Acessórios - Bandeja de resíduos removível - Bico vaporizador Características Gerais - 1 Filtro permanente em aço inox - Design moderno com alumínio escovado - Prepara Espresso e Cappuccino - Design moderno em alumínio escovado - Vaporizador para leite - Bandeja de resíduos removível - Reservatório com capacidade de 2L - Prepara expresso e cappuccino Pressão 15 bar Tipo de café: Pó Bandeja removível: Sim .	1	UND	CONSERCAF	R\$ 1.400,00	R\$ 1.400,00

R\$ 27.553,00

VALOR TOTAL DO LOTE 2 R\$ 27.553,00 (VINTE E SETE MIL QUINHENTOS E CINQUENTA E TRES REAIS)

Outro sim, Declaramos que :

1. Declaramos que a validade desta proposta é de, 60 (sessenta) dias á partir da data de abertura da presente seção do pregão.
2. Declaramos expressamente que, no (s) preço (s) acima ofertado (s), estão inclusos todos os custos indiretos tais como: impostos, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado;
3. Declaramos que o prazo de entrega será de acordo com o Edital . **A Garantia dos equipamentos será de 12 MESES ,contra qualquer defeito de fabricação.**
4. **J J COMERCIO E EQUIPAMENTOS EIRELI** , Declara, sob as penas da lei, que os serviços ofertados atendem todas as especificações exigidas no edital, assim como as normas de qualidade exigidas pela legislação em vigor
5. Declaramos que **NÃO POSSUI** como sócio, gerente e diretores, servidores do Município de e ainda cônjuge, companheiro ou parente até terceiro grau.
6. Condições de pagamento. Conforme Edital.
7. **CONTA PARA DEPOSITO CAIXA ECONOMICA FEDERAL, AGENCIA Nº 2380, OP 003, CONTA CORRENTE Nº 579-4**
8. Pessoa autorizada a assinar o contrato: **JOAO RICARDO DE OLIVEIRA GONÇALVES** , residente na Rua Felipe Camarão , nº 853, Doze Anos, Mossoró/RN. Portador Carteira de Identidade nº 1868404SSP/RN e CPF nº 055.622.814-65, Brasileiro, Solteiro, Empresário, tendo como instrumento que lhe outorga poderes para tanto o Contrato Social.
9. **DECLARAMOS** que a confecção da proposta foi feita de maneira independente.

10. **DECLARAMOS** que cumprimos integralmente a solicitação do quantitativo, observando as especificações dos itens constantes na ordem de compra, no local e hora estipulados pela unidade requisitante.

J J COMERCIO E
EQUIPAMENTOS
EIRELI:
29007485000127

Assinado digitalmente por J.J.COMERCIO E
EQUIPAMENTOS EIRELI/29007485000127
CPF: 055.622.814-65
SOLUÇÕES E SERVIÇOS EMPRESARIAIS LTDA - CNPJ:
09.144.020/000156
OD-Reservatório OU-Certificado P.J.A.T. CN-J.J.
29007485000127
EQUIPAMENTOS EIRELI
Razão: Este sou o autor deste documento
Data: 2024/07/28 09:17:36
Fonte: PhantomPDF Versão: 10.0.0



CNPJ Nº 29.007.485/0001-27 RUA FELIPE CAMARÃO, Nº 853, LOJA 02 – DOZE ANOS, CEP: 59603-340 – MOSSORÓ/RN

FONE: (84) 99963-7451 E-MAIL: j.jlicitacoes@hotmail.com

J.J
COMERCIAL

11. Finalizando, Declaramos que estamos de acordo com todas as exigências contidas no Edital e no seus anexos.

MOSSORÓ/RN 21 DE JULHO DE 2021.

**J J COMERCIO E
EQUIPAMENTOS
EIRELI:29007485000127**

Para mais informações por J.J. COMERCIO E EQUIPAMENTOS EIRELI:
Mossoró/RN - Rua Felipe Camarão, 853 - Loja 02 - CEP: 59603-340 - Mossoró/RN
CNPJ: 29.007.485/0001-27
CNP: 08.907.020/0001-17
EIRELI: 29.007.485/0001-27
Foi assinado por J.J. COMERCIO E EQUIPAMENTOS EIRELI em 21/07/2021 às 17:17h
CPF: 055.622.814-65
ID: 1868404SSP/RN

JOAO RICARDO DE OLIVEIRA GONCALVES

CPF nº 055.622.814-65

ID:1868404SSP/RN



CNPJ Nº 29.007.485/0001-27 RUA FELIPE CAMARÃO, Nº 853, LOJA 02 – DOZE ANOS, CEP: 59603-340 – MOSSORÓ/RN
FONE: (84) 99963-7451 E-MAIL: j.jlicitacoes@hotmail.com

proposta adequada digipaper

Luiz Gustavo Carneiro Cavalcante <gustavodigipaper@hotmail.com>
Para: "licitacaoitapaje@gmail.com" <licitacaoitapaje@gmail.com>

27 de julho de 2021 12:16

segue nossa proposta adeuqda lote 3



 **PROPOSTA itapaje adequada informa.pdf**
799K

DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI - ME
 CNPJ: 05.848.835/0001-10 C.G.F: 06683682-4 AV. ANTÔNIO TABOSA, 77 - CENTRO - PARAIPABA - CE
 CEP: 62685-000 FONE/FAX: (85) 3363.1809 - 9141.9739
 e-mail: gustavodigipaper@hotmail.com



Razão Social: DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI -
CNPJ: 05.848.835/0001 - 10
Endereço: Av. Antônio Tabosa, 77 - Centro CEP: 62685-000
Fone: (85) 3363.1809 / 99141.9739 **FAX:** 3363.1809
BANCO DO BRASIL AGENCIA 4160-2 CC 9197-9
A prefeitura Municipal de Itapaje-Ce
Comissão Permanente de Licitação
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02.07.2021.01SR

OBJETO: Futura e Eventual contratação para Aquisição de equipamentos de informática, mobiliário e outros bens permanentes.

Prezado(a) Senhor(a),
 Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n.º 10.520, de 03 de Setembro de 2002, Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no Edital da Licitação supracitada.
 Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta Proposta.
 Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta Licitação.
 Prazo para a entrega: 5 (cinco) Dias ou conforme edital. O prazo de validade da proposta 90 (noventa) dias

lote 3

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNIDADE	MARCA	QUANT.	V.UNIT	V.TOTAL
1	FRAGMENTADORA CORTE EM PARTÍCULAS 15 FLS,CARTÃO,DVD/CD,GRAMPOS E CLIPS 220V	Unidade	MENNO	11	999,90	10.998,90
2	HD EXTERNO PORTÁTIL USB 3.0 1TB PRETO	Unidade	SEAGAT	2	398,00	796,00
3	IMPRESSORA LASER MONOCROMÁTICA, COM WI-FI	Unidade	BROTHER	2	1.689,98	3.379,96
4	IMPRESSORA PLOTTER CONFORME DESCRIÇÃO	Unidade	HP	1	6.140,00	6.140,00
5	LEITOR DE CÓDIGO DE BARRAS LASER USB 2D	Unidade	ELGIN	1	210,24	210,24
6	MULTIFUNCIONAL COM TANQUE DE TINTA COLORIDA, WI-FI, ETHERNET, FRENTE E VERSO AUT	Unidade	EPSON	12	1.904,42	22.853,04
7	NOBREAK 1000VA, 6 TOMADAS, BIVOLT	Unidade	SMS	18	576,00	10.368,00
8	PROJETOR 3300 LUMENS, SVGA	Unidade	GOLDENTEC	1	2.900,00	2.900,00
9	ROTEADOR WIRELESS DUAL BAND, 1.35 GBPS	Unidade	TP LINK	2	335,10	670,20
10	SCANNER DE MESA DUPLEX, USB, BIVOLT	Unidade	EPSON	8	3.486,96	27.895,68
11	TABLET 64GB, 3GB RAM, TELA DE 10.4", CÂMERA TRASEIRA 8MP, CÂMERA FRONTAL DE 5MP,	Unidade	SAMSUNG	3	1.324,50	3.973,50
12	TELA DE PROJEÇÃO RETRÁTIL 1,80X1,80M 97 POLEGADAS	Unidade	GMR	1	861,00	861,00
13	TRENA LASER ALCANCE 50 METROS COM BLUETOOTH	Unidade	BOCH	4	708,35	2.833,40
14	WEBCAM FULL HD, 1080P	Unidade	GOLDENTEC	1	534,60	534,60
15	IMPRESSORA LASER, COLORIDA, WI-FI, 220V	Unidade	BROTHER	2	2.804,38	5.608,76
CEM MIL VINTE E TRES REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS					R\$	100.023,28

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA É DE R\$ 100.023,28 - CEM MIL VINTE E TRES REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS

1. nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas de fornecimento dos bens, impostos, encargos, taxas, royalties e frete.
 PRAZO DE ENTREGA: Os bens licitados deverão ser entregues no prazo de 05 (cinco) dias ou conforme edital, a contar da expedição da ORDEM DE COMPRA pela administração, no local determinado na ORDEM DE COMPRA.
 3. CONCORDAMOS EM MANTER A VALIDADE DESTA PROPOSTA POR UM PERÍODO DE 90 (noventa) DIAS A PARTIR DESTA DATA. Observações:
 • O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Projeto Básico/Termo de Referência deste edital.
 • Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias à entrega dos itens, inclusive as relacionadas com:
 - encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros;
 - tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações;
 - seguros em geral, de infortunistica e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela entrega dos itens.
 ATE QUE O CONTRATO SEJA ASSINADO, ESTA PROPOSTA CONSTITUIRA UM COMPROMISSO DE NOSSA PARTE, OBSERVADA AS CONDIÇÕES DO EDITAL.

LUIZ GUSTAVO
 CARNEIRO
 CAVALCANTE:6503
 3280368

Assinado de forma digital por
 LUIZ GUSTAVO CARNEIRO
 CAVALCANTE:65033280368
 Dados: 2021.07.27 12:05:20
 -03'00

Declaramos que o objeto cotado atende todas as exigências do Edital, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos.
Declaramos ainda, sob as sanções administrativas cabíveis e sob as penalidades da lei, que nos comprometemos a fornecer informações adicionais, solicitadas pelo(a) Pregoeiro(a) ou pela Central de Licitações da Prefeitura supracitada, como laudos técnicos de análises do produto e outros, a qualquer tempo e/ou fase do processo licitatório, com finalidade de dirimir dúvida e instruir as decisões relativas ao julgamento.

PARAIPABA, 27 de JULHO de 2021

LUIZ GUSTAVO
CARNEIRO
CAVALCANTE:65033280
368

Assinado de forma digital por
LUIZ GUSTAVO CARNEIRO
CAVALCANTE:65033280368
Dados: 2021.07.27 12:05:39
-03'00'

Luiz Gustavo Carneiro Cavalcante
Cpf 650 332 803 68

